РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

 УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

 ДВАДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

  29.01.2008 года № 96

О внесении дополнения  в решение

 Совета депутатов Ульяновского

городского поселения

от 18.10.2005 года № 8 «Об установлении

земельного налога на территории Ульяновского

городского поселения Тосненского

района Ленинградской области».

    В соответствии  с п.16 статьи 2 Федерального закона от 30.12.2006 года,  № 268-ФЗ  «О внесении изменений в часть первую и часть вторую НК РФ и в отдельные законодательные акты РФ»   внесены изменения в статью 394 Налогового Кодекса РФ.  На основании ст. 397 и 398 Налогового Кодекса РФ  Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

          РЕШИЛ:

  Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения № 8 от 18.10.2005 года «Об установлении земельного налога на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующее дополнение:

1. в п.2 абзац 4  следующего содержания:

- предоставленных для дачного хозяйства

2. настоящее решение  распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2007 года.

Глава Ульяновского

городского поселения                                             Г.Г. Сидоренко

Исп. Крижановская В.И.